様式第１号（第５条関係）

 年  月  日

補 助 金 交 付 申 請 書

かつらぎ町長      様

申請者 住 所 かつらぎ町大字

氏 名               ㊞

電 話

 かつらぎ町生ごみ処理機器購入費補助金交付要綱第４条の規定により下記の

とおり補助金の交付を申請します。

記

交 付 申 請 額 金             円

設 置 場 所 かつらぎ町大字

処理機器の種類

コ ン ポ ス ト             個

電気式処理機             台

※ 添付書類

１．領収書     ２．保証書の写し（電気式処理機の場合）

 【領収書には処理機器の名称・型式・購入者の氏名・購入年月日が明記されていること】

様式第４号（第５条関係）

補 助 金 交 付 請 求 書

金            円

年  月  日付け か－指令第   号 で交付決定を受けた、生

ごみ処理機器購入費補助金を上記のとおり請求します。

 年  月  日

かつらぎ町長       様

申請者  住 所 かつらぎ町大字

氏 名               ㊞

電 話